様式第 1号（第７条関係）

令和  年  月  日

行政資料等の写しの交付申請書

中 津 市 長  殿

申請者  住 所

     氏 名             印

      連絡先

     法人その他の団体にあっては事務所又は事業

      所の所在地並びにその名称及び代表者の氏名

次のとおり、行政資料等の写しの交付を申請します。

行 政 資 料 等 の 名 称

又   は   件   名
中津市道路台帳現況図

写 し の 種 類 白 黒 カラー

写 し の 交 付 枚 数          枚        枚

注１ 写しの交付を希望する行政資料等の枚数（片面を 1枚とします。）を記入して下さい。

 ２ 写しの交付部数は、1件につき 1部です。

※職員記入欄

1 枚 当 た り の 金 額

白 黒 カラー

10円 50円

金 額       円      円

合 計 枚 数 及 び 金 額           枚            円